
Skutečně dlouhá
životnost
s vyměnitelným zdrojem
světla i bateriemi
Philips Geri je spolehlivé solární svítidlo, které vydrží déle. Snižuje

spotřebu energie a podporuje udržitelnost. Díky vyměnitelnému

zdroji světla a bateriím má skutečně dlouhou životnost. Naše

venkovní svítidla chrání povrchová úprava PowerShield, takže

vydrží dlouho krásná.

Udržitelné řešení osvětlení

• Mimořádně efektivní solární napájení

Ozdobte svou zahradu designem

• Stylový a moderní design pro vaši zahradu

Špičková kvalita

• Odolný design s povrchovou úpravou PowerShield

Určeno ven

• IP44 – odolné proti vlivům počasí

Nástěnná svítidla
Geri, EU,

UltraEfficient Solar

4000 K

Černá

Dusk to Dawn; senzor; solární;

odolné proti vodě

8720169361928



Zvláštní vlastnosti

• Integrovaný senzor pohybu od soumraku do úsvitu

Vysoce kvalitní světlo

• Studené bílé světlo 4000 K

8720169361928



Přednosti
Mimořádně efektivní solární napájení

Tato svítidla využívají systém Philips
Ultra Efficient Solar, díky němuž na
plně nabitou baterii vydrží svítit jasným
světlem až 35 hodin. To stačí na celou
noc dokonce i za velmi špatného
počasí nebo když je zataženo.

Stylový a moderní design pro vaši
zahradu
Moderní design od značky Philips je
stylový, ale současně i decentní
a krásný ve dne i v noci. Současně
nechá vyniknout i vaší zahradě nebo
terase. Na výběr je celá řada svítidel.
Určitě se proto najde takové, které
bude odpovídat vašemu venkovnímu
prostoru a vkusu.

Svítidla, která něco vydrží

Ochranná povrchová vrstva
PowerShieldAby vaše venkovní svítidla
zůstala ve skvělém stavu, používáme
na nich špičkový práškový nátěr od
společnosti Interpon, značky skupiny
AkzoNobel. Je odolnější než tradiční
barvy a zajišťuje ochranu před
vyblednutím, poškrábáním,
promáčknutím a rzí, aby výrobky
zůstávaly krásné a výkonné.

IP44 – odolné proti vlivům počasí

Toto venkovní světlo Philips je
speciálně navrženo pro vlhké venkovní
prostředí a bylo přísně testováno na
odolnost vůči vodě. Krytí IP44
znamená, že je certifikováno pro
ochranu proti prachu a stříkající vodě –
ideální pro běžné venkovní použití.

Integrovaný senzor pohybu od
soumraku do úsvitu

Tato světla jsou vybavena vestaveným
senzorem pohybu, takže když se za
tmy vracíte domů, automaticky vás
přivítají, stejně tak se rozsvítí, když
k vám přijde návštěva. Jedinečná
funkce „od soumraku do
úsvitu“ automaticky zapne světla, když
se venku setmí, což je ideální pro
dlouhé letní večery nebo vaši
bezpečnost.

Studené bílé světlo 4000 K

Věděli jste, že různé odstíny bílého
světla odpovídají různým teplotám
barev měřených v Kelvinech (K)? Nižší
teploty barev vyzařují teplé a útulné
bílé světlo, zatímco vyšší teploty barev
vyzařují studené a energií nabíjející bílé
světlo. Toto svítidlo vyzařuje studené
bílé světlo o teplotě 4000 K.

8720169361928



Specifikace
Design a provedení

• Barva: Černá

• Materiál: Kov, Plast

Odolnost

• Nominální životnost: 15 000 h

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• 5letá záruka na modul LED: Ano

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Odolnost proti rzi a prachu: Ano

• Obousměrné světelné paprsky: Ne

• Denní i noční senzor: Ano

• Plně odolné proti počasí: Ano

• Integrované LED: Ano

• Senzor pohybu: Ano

• Solární energie: Ano

• Střední díl: Ne

Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): 80

Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada
a dvůr

• Styl: Nadčasový

• Typ: Nástěnná svítidla

• EyeComfort: Ne

• LED inovace: UltraEfficient

• Zvláštní funkce: Od soumraku do
úsvitu, Senzor, Solární, Odolné proti
vodě

Spotřeba elektrické energie

• Příkon: 3,2 W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 1,3466 kg

• Výška: 26 cm

• Délka: 19 cm

• Šířka: 23 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Celkový světelný tok svítidla: 500/25

• Barva světla: 4000

• Napájení ze sítě: 4 DC

• Regulovatelné svítidlo: Ne

• Kód IP: IP44

• Třída ochrany: Třída III
• Vyměnitelný světelný zdroj: Ano

• Počet světelných zdrojů: 1

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169361928

• Čistá hmotnost: 1,32 kg

• Hrubá hmotnost: 1,77 kg

• Výška: 31,8 cm

• Délka: 23,5 cm

• Šířka: 23,5 cm

8720169361928

Datum vydání: 2025-05-01
Verze: 0.221

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


